[bookmark: _Toc17990]法定代表人授权委托书

致：冕宁县众城建材有限责任公司
本授权委托书声明：我___系公司的法定代表人，现授权委托___为我公司签署 贵公司采购办公电脑及打印机__的响应文件的法定代表人授权委托代理人，授权代表我公司全权办理上述项目的响应、谈判、签约等具体工作，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
在撤销授权的书面通知到达贵公司前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
特此声明

谈判申请人（盖章）：
授权人签名：
2023年2月     日
被授权人签名：
2023年 2 月     日

附：法人身份证复印件
 (
3
)
附：委托人身份证复印件